Tek bir yöntem ile güvenilir bir karar verilebilmesi için yeterli bulgu bulunduğundan aylık 

pazar kira değeri ile pazar değerinin tespitinde; pazar yaklaşımı yöntemi kullanılmıştır. 

Buna göre değerlemeye konu 122 adet bağımsız bölümün toplam aylık pazar kira değeri 

için 18.649.460,-TL (Onsekizmilyonaltıyüzkırkdokuzbindörtyüzaltmış Türk lirası), 231 

adet bağımsız bölümün toplam pazar değeri için ise; 11.875.071.000,-TL 

(Onbirmilyarsekizyüzyetmişbeşmilyonyetmişbirbin Türk lirası) kıymet takdir 

olunmuştur. 

8.2. ASGARİ HUSUS VE BİLGİLERDEN RAPORDA YER VERİLMEYENLERİN 

NEDEN YER ALMADIKLARININ GEREKÇELERİ  

Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır.  

8.3. YASAL GEREKLERİN YERİNE GETİRİLİP GETİRİLMEDİĞİ VE MEVZUAT